PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2018 (PMRC)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218/2018

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a
intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento da Tomada
de Preços nº 13/2018 (PMRC), realizado no dia 11 de dezembro de 2018 (Habilitação e Proposta),
objetivando a possível contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos
de elaboração de projetos básicos que se complementam entre si para a formalização do Plano de

Segurança Contra Incêndio e Pânico (PSCIP), ficando assim ADJUDICADO a TOMADA DE PREÇOS,
em favor da empresa infra relacionada, por ter satisfeito os procedimentos dentro das formalidades
legais e apresentado proposta conveniente aos interesses da administração:

PROPONENTE VENCEDORA CNPJ/MF VALOR TOTAL (R$)

ROMANO & ROMANO CONSTRUTORA LTDA 11.483.808/0001-93 R$ 16.950,00

Informamos que maiores detalhes quanto ao descritivo dos itens, bem como quantidade e
valores, serão encontrados publicados no Diário Eletrônico do município de Ribeirão Claro.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 10 de janeiro de 2019.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/